会場参加されない会員は必ず委任状を提出してくだ
さい。

令和 2 年度公益社団法人広島県診療放射線技師会
定時総会の議決にかかわる一切の権限を代理人
（　　　　　　　　）に委任いたします。

委　　任　　状

氏　　　名

所属施設名

令和 3 年　　  月　　  日

印

＊ 委任状提出期限 令和 3 年 6 月26日必着
＊ 代理人が空白の場合は会長一任となります。

会 員 各 位

公益社団法人広島県診療放射線技師会
会長　木口　雅夫

令和 2 年度定時総会開催のお知らせ

　公益社団法人広島県診療放射線技師会定款に基づき
下記の通り総会を開催いたします。会員の皆様は、委
任状にてご参加下さいます様お願いいたします。会場
参加を希望される方は、新型コロナウイルス感染拡大
防止のため第 1 回研修会参加フォームから事前登録を
お願いします。総会議案は RTJournal No.55 または、
広島県診療放射線技師会ホームページ（http://hiroshi-
ma-rt.com/）でご確認下さい。
　総会へのご意見・ご質問は、本会ホーム
ページの「メールでのお問い合わせ」にご
記載下さい。※Web 配信も予定しています。

記

日　時　令和 3 年 6 月27日（日）15時45分～16時45分
場　所　広島大学病院　臨床管理棟 3 階　大会議室

※必ず委任状を提出して下さい。

以　上